Km 2.5 Centro Comercial Albán Borja Piso ** 1 Ofic. + 109, se reúne en Junta General 

Universal de Accionistas de BORFINSA S.A. la Compañía ELBERTON 

ENTERPRISES INC., debidamente representada por su Apoderado el Sr. Joffre Flores 

Aspiazu, como propietaria de setecientos noventa y nueve (799) acciones, el Sr. 

Samuel Reyes Salvador como propietario de una (1) acción. Todas las acciones que 

conforman el capital social de BORFINSA S.A, tienen un valor nominal de un dólar 

cada una, son ordinarias nominativas y se encuentran pagadas en su totalidad.